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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kod

Mat

e

a Kuliah

Kampus

No.

20
21
22
23
24
25
26
27

NIM

11160000065
11170000290
11170000309
11190000073
11190000147
11190000230
11190600242
21170000019
21170000267
21170000436
21177000438
21180000105
21180000117
21180000144
21180000189
21180000193
21180000233
21180000329
21180000368
21180000424
21190000050
21190000206
21190000230
21190000233
21190000265
21190000278
21190000326

2020/2021 Ganjil
AKA110/1
PENGANTAR AKUNTANSI Il

Jakarta

Nama Mahasiswa

ADIT SUHARDI
WARCITA
MERY KRISNA MANURUNG
CLARA TANIA ANGGRAENI
WILLY ROBERTO MARBUN
NAUFAL RIZKY
YULIYANTI
ARIEF WIYANDA PUTRA
SYIFA FAUZIAH
UJANG EGI AFRIAN
LUTFY NICHOLAS STEVANOS TUEGEH
ANNISAA
MUHAMMAD FEBRYAN HADIPRATAMA
MUHAMMAD AJI KURNIAWAN SANTOSO
DHEA AJENG ADISTY
SERVOLUS YOHAN
NANANG SETIAWAN
SAMUEL KEVIN HALOMOAN
DIKI ISKANDAR
ANANG SETIAWAN
RANIA FANINDIA PUTRI
MUHAMAD RAFLI IRAWAN
FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG
FADILAH BANU AJI
RHENA YUDANTI AGUSTINA
SAFIRAH ADILAH
TIARA AMILIA
TOTAL ABSEN PERTEMUAN
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Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

Tanggal Pertemuan

Jumlah SKS

Pengajar

14-  21-  28- 04-

10- 10- 10- 11-

2020 2020 2020 2020

Sesi Sesi Sesi Sesi
4 4 4

S <R B B{< B A< B{< B(< B B{< B B{< B R(< BRI BRI MR MRI< B RI< B B(< B
S I B(< B A< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B B{< B{< B{< B{< B< M < <]
Sl B B(< B B{< BU< B{< BU< B{< B B{< B B{< BU<B{< BB B B(< BB B B{< B B< B < J<]
SBC< I B(< B A< B{< B{< B{< B{< B B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{<B{< B B{< B B{< B < B< M <<
SBC< B R< B A< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B B{< B{< B{< B B{< B{<B{< B B{< B B(< B < <M< <

11-
11-

18-
11-

2020 2020

Sesi
4

Sesi

QA0 -
B I A< M B> B A< B B(< B B{< RO BI< B B{< B{< B{< RO B(< BOR> BRI A< B< B J(*]

-
=y

25-
11-

02-
12-

< A< B A< R BB B B(< BB B B{< BB B B> AU B< B RI< BB B B< B < B> B
SBC< I B(< B A< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< B{< BU< B{< B{< B{< B{<B{< B B{< B{<B{< B < B< M <<

09-
12-

16-
12-

Q00000 OOAIAIAVVVVOBOR0Y -
Sl B B(< B A< BU< B{< B{< B{< B{<B{< BU< B{< B{< B{< B{<B{< B{<B{< BB B{<B(< B B< M <<
< B R(< B A< RO BU< B B> B B> BU< B> BU< B{< B B> A< B{< B B> RO B(< B B{< B (<)

-
N

23-
12-

30-
12-

06-
01-
2021
Sesi

SR B BB B< B AU B(< B B R<B(< B{< A< <M< B < B{< B< B < B{< B(< B{< B{<B{< B < S

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmak...

Ju
At

m


https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI 11

Periode 2020/2021 Ganijil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DAHLIFAH

Jumlah Peserta 27
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 30-09-2020
Judul AKUNTANSI KAS
AKUNTANSI KAS
RUANG VEX: MANAJEMEN 10 KODE
Deskripsi AKSES 89i888
Kehadiran Mahasiswa 96.30 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1[AKUNTANSI KAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1]AKUNTANSI KAS

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020
Judul AKUNTANSI PIUTANG USAHA



Mampu memahami metode
penghapusan

piutang dan akuntansi untuk
piutang

tak tertagih.

RUANG VEX: MANAJEMEN 10 KODE

Deskripsi AKSES 89i888

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1JAKUNTANSI PIUTANG USAHA LINK
2|AKUNTANSI PIUTANG USAHA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1]AKUNTANSI PIUTANG USAHA 20

Tugas

No. Judul Deskripsi
1|AKUNTANSI PIUTANG USAHA Soal piutang tidak

tertagih
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 3

Waktu
Judul

Deskripsi

07-10-2020 s/d 14-10-2020
AKUNTANSI WESEL TAGIH
Mampu memahami karakteristik
wesel

tagih dan akuntansi untuk wesel
tagih.

RUANG VEX: MANAJEMEN 10 KODE

AKSES 89i888




Kehadiran Mahasiswa 81.48 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|AKUNTANSI WESEL TAGIH EBOOK
2|AKUNTANSI WESEL TAGIH LINK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|AKUNTANSI WESEL TAGIH 21
Tugas
No. Judul Deskripsi
BAKUNTAN
1]AKUNTANSI WESEL TAGIH S| WESEL
TAGIHE
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 21-10-2020
Judul AKUNTANSI PERSEDIAAN SISTEM PERPETUAL
Mampu secara mandiri menghitung
biaya persediaan pada sistem
perpetual dengan menggunakan
metode FIFO, LIFO dan rata-rata
Deskripsi bergerak
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1[{AKUNTANSI PERSEDIAAN SISTEM PEREBOOK

AKUNTANSI PERSEDIAAN SISTEM PER

EBOOK

AKUNTANSI PERSEDIAAN SISTEM PER

LINK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1 AKUNTANSI PERSEDIAAN BARANG 19
DAGANG 1
Tugas
No. Judul Deskripsi
KERJAKAN
1[|AKUNTANSI PERSEDIAAN
PERSEDIAAN SISTEM
PERPETUAL
Ujian
No. |Judul Jenis
Pertemuan 5
Waktu 21-10-2020 s/d 28-10-2020
Judul AKUNTANSI PERSEDIAAN SISTEM PERIODIK
MEMAHAMI PENILAIAN
Deskripsi PERSEDIAAN SISTEM PERIODIK
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1]AKUNTANSI PERSEDIAAN SISTEM PEREBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 AKUNTANSI PERSEDIAAN SISTEM 53
PERIODIK
Tugas
No. Judul Deskripsi

[EEN

AKUNTANSI PERSEDIAAN SISTEM
PERIODIK

KERJAKAN PENILAIAN
PERSEDIAAN SISTEM
PERIODIK




Ujian

No.

|Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 04-11-2020
Judul AKUTANSI ASET TETAP BERWUJUD
MEMAHAMI PEROLEHAN DAN
Deskripsi PENYUSUTAN ASET TETAP
Kehadiran Mahasiswa 74.07 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1]AKUTANSI ASET TETAP BERWUJUD |EBOOK
2|AKUNTANSI ASET TETAP BERWUJUD [EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1]AKUNTANSI ASET TETAP BERWUJUD 20
Tugas
No. Judul Deskripsi
KERJAKAN SOAL
1]AKUNTANSI ASET TETAP BERWUJUD |PEROLEHAN DAN
PENYUSUTAN ASET
TETAP BERWUJUD
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

04-11-2020 s/d 11-11-2020

AKUNTANSI ASET TETAP TIDAK BERWUJUD
MEMAHAMI PEROLEHAN DAN
PENURUNAN NILAI ASET TETAP

TIDAK BERWUJUD

59.26 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1JAKUNTANSI ASET TETAP TIDAK BERW EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|AKUNTANSI ASET TETAP BERWUJUD 20

Tugas

|No. |Judul |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020
Judul UJIAN TENGAH SEMESTER PENGANTAR AKUNTANSI 11
KERJAKAN SOAL PENGANTAR
AKUNTANSI Il INI DALAM WAKTU 4
Deskripsi JAM
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judul |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1]UTS PENGANTAR AKUNTANSI Il UTS

Pertemuan 9

Waktu
Judul

18-11-2020 s/d 24-11-2020
LIABILITAS JANGKA PENDEK




Mampu memahami pengertian dan
mengklasifikasikan item-item
liabilitas jangka pendek serta
akuntansi untuk penggajian dan

Deskripsi pajak penghasilan
Kehadiran Mahasiswa  55.56 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1[LIABILITAS JANGKA PENDEK EBOOK
2|LIABILITAS JANGKA PENDEK EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{LIABILITAS JANGKA PENDEK 19
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mampu memahami
pengertian dan
mengklasifikasikan
1{LIABILITAS JANGKA PENDEK item-item liabilitas
jangka pendek serta
akuntansi untuk
penggajian dan pajak
penghasilan
Ujian
No. Judul |Jenis

Pertemuan 10

Waktu

25-11-2020 s/d 01-12-2020




Judul

LIABILITAS JANGKA PANJANG
Mampu memahami karakteristik
dan terminologi obligasi serta dapat
menghitung harga pasar obligasi

dan akuntansi untuk hutang

Deskripsi obligasi
Kehadiran Mahasiswa 74.07 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|LIABILITAS JANGKA PANJANG EBOOK
2|LIABILITAS JANGKA PANJANG EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|LIABILITAS JANGKA PANJANG 24
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mampu memahami
karakteristik dan
terminologi obligasi
1|LIABILITAS JANGKA PENDEK serta dapat
menghitung harga
pasar obligasi dan
akuntansi untuk
hutang obligasi
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu
Judul

02-12-2020 s/d 08-12-2020
LIABILITAS JANGKA PANJANG




Mampu memahami metode suku

bunga efektif dalam menghitung

amortisasi agio atau disagio hutang

obligasi serta penebusan hutang
Deskripsi obligasi sebelum jatuh tempo.
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|LIABILITAS JANGKA PANJANG EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{LIABILITAS JANGKA PANJANG 23
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mampu memahami
metode suku bunga
efektif dalam
menghitung
1[LIABILITAS JANGKA PANJANG amortisasi agio atau
disagio hutang
obligasi serta
penebusan hutang
obligasi sebelum
jatuh tempo.
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 15-12-2020
Judul EKUITAS PEMEGANG SAHAM




Mampu memahami pengertian dan
karakteristik saham serta jenis-jenis
saham dan akuntansi penerbitan
saham serta pembagian dividen.
(Assalamuallaikum. hari ini tidak
kuliah via vex dulu ya..tapi dengan
e studi..tolong simak video saya

Deskripsi dengan baik ya)
Kehadiran Mahasiswa 62.96 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{EKUITAS PEMEGANG SAHAM EBOOK
2|EKUITAS PEMEGANG SAHAM EBOOK
3|EKUITAS PEMEGANG SAHAM LINK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|EKUITAS PEMEGANG SAHAM 19
Tugas
No. Judul Deskripsi
Kerjakan saol ekuitas
1{EKUITAS PEMEGANG SAHAM . .
ini dengan baik
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu
Judul

16-12-2020 s/d 22-12-2020
EKUITAS PEMEGANG SAHAM




Mampu memahami akuntansi
transaksi saham treasuri dan
pelaporan ekuitas pemegang

Deskripsi saham.
Kehadiran Mahasiswa 59.26 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|EKUITAS PEMEGANG SAHAM 2 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|EKUITAS PEMEGANG SAHAM 2 16
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mampu memahami
kuntansi t ksi
1|EKUITAS PEMEGANG SAHAM 2 axuntanst transaks|
saham treasuri dan
pelaporan ekuitas
pemegang saham.
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 14

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

23-12-2020 s/d 29-12-2020
INVESTASI OBLIGASI

Mampu memahami tujuan

perusahaan melakukan investasi

dan akuntansi untuk investasi
dalam instrumen sekuritas

liabilitas.--- ASSALAMUAALLAIKUM

HARI INI 23 DES SAYA TIDAK

MENGGUNAKN VEX..KARENA ADA
KEPERLUAN..SIMAK VIDEO SAYA

TENTANG INVESTASI
70.37 %




No. Judul Jenis Materi
1[INVESTASI OBLIGASI EBOOK
2|TM. AKUNTANSI INVESTASI SAHAM |LINK
3|TM 14. AKUNTANSI INVESTASI SAHANLINK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1]INVESTASI OBLIGASI 22
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mampu memahami
tujuan perusahaan
1|INVESTASI OBLIGAS| melakukan investasi
dan akuntansi untuk
investasi dalam
instrumen sekuritas
liabilitas.
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

30-12-2020 s/d 05-01-2021
INVESTASI EKUITAS

Mampu memahami akuntansi
untuk investasi dalam instrumen
sekuritas ekuitas.

59.26 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|INVESTASI EKUITAS EBOOK
2|{TM 15. INVESTASI SAHAM LINK
3|TM 15. INVESTASI SAHAM LINK
4]TM 15. INVESTASI SAHAM EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1[INVESTASI SAHAM 15
Tugas
No. Judul Deskripsi
MAHASISWA WAIJIN
MENGUPLOAD
MAHASISWA WAJIB MENGUPLOAD |KARTU UJIAN
KARTU UJIAN SEBAGAI SYARAT
UNTUK MENGIKUTI
UAS&nbsp;
Mampu memahami
kuntansi untuk
2|INVESTASI EKUITAS akuntanst untu
investasi dalam
instrumen sekuritas
ekuitas.
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu
Judul

06-01-2021 s/d 11-02-2021
UAS PENGANTAR AKUTANSI Il




UJIAN INI BERBENTUK PILIHAN

GANDA BERLANGSUNG SELAMA

120 MENIT, KERJAKAN DENGAN

HATI-HATI DAN PERHATIKAN
Deskripsi WAKTU DENGAN BAIK.
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
|No. |Judul |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judul |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

1JUAS PENGANTAR AKUNTANSI II UAS

REMEDIAL UAS PA 2 Remedial

N




Deskripsi Jenis File

AKUNTANSI KAS EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Mampu memahami metode
penghapusan

piutang dan akuntansi untuk |LINK
piutang

tak tertagih

Mampu memahami metode
penghapusan

piutang dan akuntansi untuk |EBOOK
piutang

tak tertagih.

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

21 33,52380952

Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu memahami
karakteristik wesel

tagih dan akuntansi untuk
wesel tagih

EBOOK

Mampu memahami
karakteristik wesel

tagih dan akuntansi untuk
wesel tagih.

LINK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

24

4266,666667

Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Meni -

enjelaskan persediaan EBOOK
perpetual
AKUNTANSI PERSEDIAAN

EBOOK

SISTEM PERPETUAL
AKUNTANSI PERSEDIAAN LINK
SISTEM PERPETUAL




Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

17 93,47058824
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI PENILAIAN
PERSEDIAAN SISTEM EBOOK
PERIODIK
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

16 94,375




Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MEMAHAMI PEROLEHAN DAN

EBOOK
PENYUSUTAN ASET TETAP

MEMAHAMI PEROLEHAN DAN

PENYUSUTAN ASET TETAP EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

22 89,09090909

Durasi Nilai Rata-rata




TETAP TIDAK BERWUJUD

Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI PEROLEHAN DAN
PENURUNAN NILAI ASET EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

58,63




Deskripsi

Jenis File

Mampu memahami
pengertian dan
mengklasifikasikan item-item
liabilitas jangka pendek serta
akuntansi untuk penggajian
dan pajak penghasilan

EBOOK

Mampu memahami
pengertian dan
mengklasifikasikan item-item
liabilitas jangka pendek serta
akuntansi untuk penggajian
dan pajak penghasilan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu memahami
karakteristik dan terminologi
obligasi serta dapat
menghitung harga pasar
obligasi dan akuntansi untuk
hutang obligasi

EBOOK

Mampu memahami
karakteristik dan terminologi
obligasi serta dapat
menghitung harga pasar
obligasi dan akuntansi untuk
hutang obligasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

19

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu memahami metode
suku bunga efektif dalam
menghitung amortisasi agio
atau disagio hutang obligasi
serta penebusan hutang
obligasi sebelum jatuh temp

0.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

15

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu memahami
pengertian dan karakteristik
saham serta jenis-jenis saham
dan akuntansi penerbitan
saham serta pembagian
dividen.

EBOOK

Mampu memahami
pengertian dan karakteristik
saham serta jenis-jenis saham
dan akuntansi penerbitan
saham serta pembagian
dividen.

EBOOK

Menjelaskan jurnal penerbitan
saham biasa dan saham
istimewa

LINK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

10

70

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu memahami akuntansi
transaksi saham treasuri dan
pelaporan ekuitas pemegang

saham.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

11

70

Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu memahami tujuan
perusahaan melakukan
investasi dan akuntansi untuk
investasi dalam instrumen
sekuritas liabilitas.

EBOOK

Mampu memahami tujuan
perusahaan melakukan
investasi dan akuntansi untuk
investasi dalam instrumen
sekuritas liabilitas.

LINK

Mampu memahami tujuan
perusahaan melakukan
investasi dan akuntansi untuk
investasi dalam instrumen
sekuritas liabilitas.

LINK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

15

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Mampu memahami akuntansi

untuk investasi dalam EBOOK
instrumen sekuritas ekuitas.

Mampu memahami akuntansi

untuk investasi dalam LINK
instrumen sekuritas ekuitas.

Mampu memahami akuntansi

untuk investasi dalam LINK
instrumen sekuritas ekuitas.
JAWABAN TUGAS S 15-2A EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

22

100

15

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
90 menit 52,21
100 menit 58,1
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DAHLIFAH

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika

memang

entri nilai belum selesai.

EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

Prodi

Kode test

Mata Kuliah

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

: AKUNTANSI
: AKA110/1
: PENGANTAR AKUNTANSI Il

Semester

Pengajar

Status

: 2020/2021Ganjil

: Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

: Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai

Entri Nilai On

Time

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

21
22
23
24
25
26

27

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=AKA110&iddosenupdate=0331127504 &tahunupdate=...

NIM

11160000065
11170000290
11170000309
11190000073
11190000147
11190000230
11190600242
21170000019
21170000267
21170000436
21177000438
21180000105
21180000117
21180000144
21180000189
21180000193
21180000233
21180000329
21180000368
21180000424
21190000050
21190000206
21190000230
21190000233
21190000265
21190000278
21190000326

Nama (10%)
ADIT SUHARDI 100
WARCITA 100
MERY KRISNA MANURUNG 100
CLARA TANIA ANGGRAENI 100
WILLY ROBERTO MARBUN 100
NAUFAL RIZKY 100
YULIYANTI 100
ARIEF WIYANDA PUTRA 100
SYIFA FAUZIAH 100
UJANG EGI AFRIAN 100
LUTFY NICHOLAS STEVANOS TUEGEH 100
ANNISAA® 100
MUHAMMAD FEBRYAN HADIPRATAMA 100
MUHAMMAD AJI KURNIAWAN SANTOSO 100
DHEA AJENG ADISTY 100
SERVOLUS YOHAN 100
NANANG SETIAWAN 100
SAMUEL KEVIN HALOMOAN 100
DIKI ISKANDAR 100
ANANG SETIAWAN 100
RANIA FANINDIA PUTRI 100
MUHAMAD RAFLI IRAWAN 100
FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 100
FADILAH BANU AJI 100
RHENA YUDANTI AGUSTINA 100
SAFIRAH ADILAH 100
TIARA AMILIA 100
Total 2700
Rata-rata 100

KEHADIRAN TUGAS

(30%)
80
52.31
100
80
80
7.69
100
100
82.31

83.77

78.46
80
86.15
80.77
100
23.08
81.15
80
71.46
74.62
100
100
100
100
74.62
78.46
2074.85

76.85

UAS
(30%)

70
92.50
50
57.50

75

50
62.50
85
85
47.50
72.50
65
67.50
52.50
35
32.50
72.50
50
72.50
52.50
67.50
4250
60
45
70
62.50
1595

59.07

uTs
(30%)

72
72
55
70
70
50
40
60
72
70

75
62
50
70
70
40
62
70
70
70
40
30
40
65
60
78

1583

58.63

Nilai
Akhir

76.60
75.04
71.50
72.25
77.50
27.31
67
76.75
81.79
81.63
24.25
77.79
72.10
71.10
70.98
71.50
38.67
74.70
70
74.19
69.14
72.25
61.75
70
73
71.39
75.69
1845.86

68.37

Bobot Simbol
3 B
3 B
3 B
3 B

3.50 B+
0 E
2.50 C+
3 B
4 A
4 A
0 E
3.75 A-
3 B
3 B
3 B
3 B
0 E
3.50 B+
3 B
3 B
3 B
3 B
2 C
3 B
3 B
3 B
3.50 B+
0
0
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https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
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Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)
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